
SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 2783/QĐ-BVT  

Bắc Ninh, ngày  11  tháng 06  năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

gói thầu xây lắp + thiết bị và các gói thầu tư vấn đầu tư xây dựng dự án: 

Cải tạo tầng 1 nhà C3 làm khu điều trị Iod 131 bệnh viện  

đa khoa tỉnh Bắc Ninh 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số 

62/2021/QH14 sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Xây dựng; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và 

bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 hướng dẫn 

việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu 

trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 19/5/2021 của UBND tỉnh Bắc 

Ninh về việc quy định một số nội dung về quản lý đầu tư công trên địa bàn tỉnh 

Bắc Ninh; Quyết định số 13/2021/QĐ-UBND ngày 20/7/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bắc Ninh ban hành quy định về phân công, phân cấp quản lý dự án 

đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh; 

Căn cứ Quyết định 297/QĐ-UBND ngày 08/07/2022 của Ủy Ban Nhân 

Dân tỉnh Bắc Ninh về việc giao vốn đầu tư công năm 2022 từ nguồn thu hợp 

pháp dành để đầu tư của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 56/QĐ-UBND ngày 28/2/2023 của Ủy ban nhân 

dân Tỉnh Bắc Ninh về việc cho phép kéo dài thực hiện, giải ngân và hủy dự toán 

vốn đầu tư công ngân sách địa phương năm 2022; 



2 

Căn cứ Quyết định số 1135/QĐ-UBND ngày 26/09/2023 về việc giao vốn 

đầu tư công năm 2023 từ nguồn thu hợp pháp dành để đầu tư của Bệnh viện đa 

khoa tỉnh Bắc Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 4895/QĐ-BVT ngày 24 tháng 12 năm 2020 của 

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: 

Cải tạo, sửa chữa, nâng cấp cơ sở vật chất; xây dựng mới khu khám và điều trị 

theo yêu cầu và mua sắm trang thiết bị; 

Căn cứ Quyết định số 4848/QĐ-BVT ngày 30/7/2021 của Giám đốc bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự 

án Cải tạo sửa chữa, nâng cấp cơ sở vật chất; xây dựng nhà khám và điều trị 

theo yêu cầu và mua sắm thiết bị. 

Căn cứ Quyết định số 7426/QĐ-BVT ngày 22/11/2021 của Giám đốc 

bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu 

tư dự án 03: Cải tạo tầng 1 nhà C3 làm khu điều trị Iod 131; 

Căn cứ Quyết định số 8603/QĐ-BVT ngày 16/12/2021 của Giám đốc 

bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư Dự án 

: Cải tạo, sửa chữa, nâng cấp cơ sở vật chất; xây dựng mới khu khám và điều trị 

theo yêu cầu và mua sắm trang thiết bị (Lần 2); 

Căn cứ Quyết định số 5866/QĐ-BVT ngày 05/09/2022 của Giám đốc 

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc điều chỉnh Kế hoạch Lựa chọn nhà 

thầu gói thầu xây lắp + thiết bị và các gói thầu tư vấn đầu tư xây dựng công 

trình: Cải tạo tầng 1 nhà C3 làm khu điều trị Iod 131 bệnh viện đa khoa tỉnh 

Bắc Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 8283/QĐ-BVT ngày 30/12/2022 của Giám đốc 

bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư Dự án 

: Cải tạo, sửa chữa, nâng cấp cơ sở vật chất; xây dựng mới khu khám và điều trị 

theo yêu cầu và mua sắm trang thiết bị (Lần 3); 

Căn cứ Quyết định số 8285/QĐ-BVT ngày 30/12/2022 của Giám đốc 

bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh phê duyệt điều chỉnh các dự án thuộc đầu tư 

Dự án : Cải tạo, sửa chữa, nâng cấp cơ sở vật chất; xây dựng mới khu khám và 

điều trị theo yêu cầu và mua sắm trang thiết bị; 

Căn cứ Quyết định số 8287/QĐ-BVT ngày 30/12/2022 của Giám đốc 

bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt điều chỉnh báo cáo kinh tế - 

kỹ thuật đầu tư dự án 03: Cải tạo tầng 1 nhà C3 làm khu điều trị Iod 131; 

Căn cứ Quyết định số 224/QĐ-BVT ngày 17/01/2023 của Giám đốc Bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc điều chỉnh Kế hoạch Lựa chọn nhà thầu gói 

thầu xây lắp + thiết bị và các gói thầu tư vấn đầu tư xây dựng công trình: Cải 

tạo tầng 1 nhà C3 làm khu điều trị Iod 131; 



3 

Căn cứ Quyết định số 1381/QĐ-BVT ngày 31/03/2023 của Giám đốc 

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc điều chỉnh Kế hoạch Lựa chọn nhà 

thầu gói thầu xây lắp + thiết bị và các gói thầu tư vấn đầu tư xây dựng công 

trình: Cải tạo tầng 1 nhà C3 làm khu điều trị Iod 131 bệnh viện đa khoa tỉnh 

Bắc Ninh. 

Căn cứ Quyết định số 3380/QĐ-BVT ngày 03/07/2023 của Giám đốc 

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc điều chỉnh Kế hoạch Lựa chọn nhà 

thầu gói thầu xây lắp + thiết bị và các gói thầu tư vấn đầu tư xây dựng công 

trình: Cải tạo tầng 1 nhà C3 làm khu điều trị Iod 131 bệnh viện đa khoa tỉnh 

Bắc Ninh. 

Căn cứ Quyết định số 4249/QĐ-BVT ngày 21/08/2023 của Giám đốc 

bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt điều chỉnh báo cáo kinh tế - 

kỹ thuật đầu tư dự án 03: Cải tạo tầng 1 nhà C3 làm khu điều trị Iod 131; 

Căn cứ Quyết định số 5017/QĐ-BVT ngày 29/09/2023 của Giám đốc 

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc điều chỉnh Kế hoạch Lựa chọn nhà 

thầu gói thầu xây lắp + thiết bị và các gói thầu tư vấn đầu tư xây dựng công 

trình: Cải tạo tầng 1 nhà C3 làm khu điều trị Iod 131 bệnh viện đa khoa tỉnh 

Bắc Ninh. 

Căn cứ Quyết định số 6874/QĐ-BVT ngày 29/12/2023 của Giám đốc 

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc điều chỉnh Kế hoạch Lựa chọn nhà 

thầu gói thầu xây lắp + thiết bị và các gói thầu tư vấn đầu tư xây dựng công 

trình: Cải tạo tầng 1 nhà C3 làm khu điều trị Iod 131 bệnh viện đa khoa tỉnh 

Bắc Ninh. 

Căn cứ Quyết định số 1320/QĐ-BVT ngày 29/03/2024 của Giám đốc 

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc điều chỉnh Kế hoạch Lựa chọn nhà 

thầu gói thầu xây lắp + thiết bị và các gói thầu tư vấn đầu tư xây dựng công 

trình: Cải tạo tầng 1 nhà C3 làm khu điều trị Iod 131 bệnh viện đa khoa tỉnh 

Bắc Ninh. 

Căn cứ Quyết định số 2750/QĐ-BVT ngày 10/06/2024 của Giám đốc 

bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt điều chỉnh báo cáo kinh tế - 

kỹ thuật đầu tư dự án 03: Cải tạo tầng 1 nhà C3 làm khu điều trị Iod 131; 

Báo cáo thẩm định số 01/BCTĐ ngày 11/06/2024 của tổ thẩm định đấu 

thầu Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc thẩm định điều chỉnh kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu gói thầu xây lắp + thiết bị và các gói thầu tư vấn đầu tư xây dựng 

dự án: Cải tạo tầng 1 nhà C3 làm khu điều trị Iod 131. 

Theo đề nghị của tổ xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu và hồ sơ mời 

thầu tại tờ trình số 01/TTr ngày 10/06/2024 về việc điều chỉnh kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu gói thầu xây lắp + thiết bị và các gói thầu tư vấn báo cáo KTKT 

đầu tư xây dựng dự án: Cải tạo tầng 1 nhà C3 làm khu điều trị Iod 131; 



4 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu xây lắp 

+ thiết bị và các gói thầu tư vấn đầu tư xây dựng dự án: Cải tạo tầng 1 nhà C3 

làm khu điều trị Iod 131 với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Trưởng phòng Tài chính – Kế toán, Hành chính quản trị và các 

phòng có liên quan thực hiện đúng theo các quy định của nhà nước chịu trách 

nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt 

đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Các khoa,  phòng của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh và các cơ quan, tổ 

chức liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

  

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, 
 

GIÁM ĐỐC 

 

 

Hạ Bá Chân 

 

 

 



5 

Phụ lục 

Điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu:  

Gói thầu xây lắp + thiết bị và các gói thầu tư vấn đầu tư xây dựng dự án: Cải tạo tầng 1 nhà C3 làm khu điều trị Iod 131  

(Kèm theo Quyết định số 2783/QĐ-BVT ngày 11/06/2024 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh) 

 

Đơn vị tính của giá gói thầu: đồng. 

STT 

 

 

 

 

Tên chủ đầu 

tư 

 

 

 

 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

 

 

 

 

Nguồn vốn 

 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phươn

g thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

 

1 

 

Bệnh viện đa 

khoa tỉnh Bắc 

Ninh 

Gói thầu số 

01: Toàn bộ 

phần xây lắp 

+ thiết bị 

Cải tạo tầng 1 

nhà C3 làm khu 

điều trị Iod 131 

6.982.645.184  

Trong đó Chi 

phí xây dựng 

là:  

6.707.267.884  

Chi phí thiết 

bị là: 

275.377.300  

Quỹ phát 

triển hoạt 

động sự 

nghiệp 

Đấu 

thầu 

rộng 

rãi 

trong 

nước 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

qua 

mạng 

Một 

giai 

đoạn 

một túi 

hồ sơ 

Tối đa 

60 

ngày 

Quý II-III 

năm 2024 

Trọn 

gói 

120 ngày 

kể từ ngày 

hợp đồng 

có hiệu lực 

không 

Không 

đề 

xuất 



6 

STT 

 

 

 

 

Tên chủ đầu 

tư 

 

 

 

 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

 

 

 

 

Nguồn vốn 

 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phươn

g thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

2 

Bệnh viện đa 

khoa tỉnh Bắc 

Ninh 

Gói thầu số 

1a: Lập 

HSMT và 

đánh giá hồ 

sơ dự thầu 

gói thầu số 1 

Lập HSMT và 

đánh giá hồ sơ 

dự thầu gói 

thầu số 1 

29.440.832 

Quỹ phát 

triển hoạt 

động sự 

nghiệp 

Chỉ 

định 

thầu 

rút gọn 

 

Tối đa 

60 

ngày 

Quý II 

năm 2024 

Trọn 

gói 

30 ngày kể 

từ ngày hợp 

đồng có 

hiệu lực 

(05 ngày 

lập hồ sơ 

mời thầu, 

25 ngày 

đánh giá hồ 

sơ dự thầu). 

không 

Không 

đề 

xuất 

3 

Bệnh viện đa 

khoa tỉnh Bắc 

Ninh 

Gói thầu số 

1b: Thẩm 

định HSMT, 

thẩm định kết 

quả lựa chọn 

nhà thầu gói 

thầu số 1 

Thẩm định 

HSMT, thẩm 

định kết quả 

lựa chọn nhà 

thầu gói thầu 

số 1 

9.377.995 

Chỉ 

định 

thầu 

rút gọn 

 

Tối đa 

10 

ngày 

Quý II 

năm 2024 

Trọn 

gói 

10 ngày kể 

từ ngày hợp 

đồng có 

hiệu lực 

(05 ngày 

đối với mỗi 

nội dung 

công việc) 

không 

Không 

đề 

xuất 



7 

STT 

 

 

 

 

Tên chủ đầu 

tư 

 

 

 

 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

 

 

 

 

Nguồn vốn 

 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phươn

g thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

4 

Bệnh viện đa 

khoa tỉnh Bắc 

Ninh 

Gói thầu số 

2: Tư vấn 

giám sát thi 

công 

Giám sát thi 

công cho gói 

thầu số 1 
222.657.934 

Quỹ phát 

triển hoạt 

động sự 

nghiệp 

Chỉ 

định 

thầu 

rút gọn 

 

Tối đa 

10 

ngày 

Quý II-III 

năm 2024 

Trọn 

gói 

Theo thời 

gian thực 

hiện gói 

thầu số 1 

không 

Không 

đề 

xuất 

Tổng giá trị: 7.244.121.945 đồng 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T10:23:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Ngô Đức Hiếu<ndhieu1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T10:47:04+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Xuân Thủy<nxthuy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T11:16:23+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hạ Bá Chân<hbchan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T13:40:13+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T13:40:20+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




